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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

STARGARD

Cena 229 000 zł

Ofertą sprzedaży jest oryginalne mieszkanie trzypokojowe o powierzchni całkowitej 53 m2 (użytkowa bez
skosów 45,08 m2), położone na drugim piętrze niskiego budynku wielorodzinnego w spokojnej części osiedla
Chopina na ulicy Czeskiej.

Mieszkanie po generalnym remoncie w 2017 roku mieści przedsionek z szafą w zabudowie, aneks kuchenny
salon, łazienkę i dwie sypialnie. Standard Podwyższony: wszystkie instalacje nowe, wymienione okna PCV i
połaciowe, na podłodze panele i terakota, ściany gładzone malowane. Łazienka z wanną i WC z oknem w
glazurze i terakocie. W cenie pozostają wszystkie meble.

Pełna własność, do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3,21 m2. Niski czynsz na poziomie 270 zł
(wspólnota), ogrzewanie gazowe (niskie opłaty), budynek po generalnym remoncie w 2016 roku, ocieplony z
nowym dachem i elewacją.

Mieszkanie jest bardzo ciepłe i słoneczne. Więcej informacji w biurze. Biuro Mój Dom Nieruchomości jest
wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego (klucze w biurze). Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74401 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 229 000 PLN

Cena za m2 4 321 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica CZESKA

Powierzchnia całkowita 53 m² Powierzchnia użytkowa 45 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1930 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, POŁACIOWE, Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


